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Warszawa, 31 maja 2022 r. 
IDzG/2510/7/2022 

 
 

 
Do wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa druku dwóch książek dla 

Narodowego Instytutu Polskiego Dziedzictwa Kulturowego za Granicą „POLONIKA”.  
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W CZĘŚĆI NR I i II   

 
 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 
Narodowy Instytut Polskiego Dziedzictwa Kulturowego Za Granicą „Polonika”, działając jako 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, że w ww. 
postępowaniu dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez następujących 
Wykonawców:  

1. W części nr I zamówienia:  

P.W.P. Interdruk Paula Skwiot,  

ul. Nieduża 7, 02-274 Warszawa.  

2. W części nr II zamówienia:  

PRO-PRINT Piotr Piwkowski, 

ul. Daleka 9 96-321 Żabia Wola. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej w częściach nr I i II zamówienia:  

Ww. wybrani Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. W I części zamówienia, mimo że 

oferta PRO-PRINT Piotr Piwkowski uzyskała największą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert, to zgodnie z treścią ust. 6  rozdz. III Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w przypadku gdy 

wykonawca złoży najkorzystniejszą ofertę na dwie części zamówienia, zostanie mu udzielone 

zamówienie w części o największej szacunkowej wartości zamówienia. W przypadku części zamówienia 

o niższej szacunkowej wartości, zamówienie zostanie udzielone temu Wykonawcy, który w tej części 
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uzyskał drugą w kolejności punktację.  W części  nr II zamówienia w ramach kryteriów oceny ofert 

najwyżej została oceniona oferta PRO-PRINT Piotr Piwkowski, wobec powyższego stanowiła ofertę 

najkorzystniejszą. Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z przedmiotowego postępowania, a ich 

oferty spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. 

 

II. Informacja o złożonych ofertach i przyznanej punktacji: 

Numer 

części 

zamówienia 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Punktacja w poszczególnych kryteriach  

Cena oferty  

(C)   

Termin 

realizacji (T) 

Okres 

gwarancji (G) 

Łączna 

punktacja 

I 

ZAPOL Sobczyk  Spółka komandytowa  
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin Oferta odrzucona 

Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 
ul. Dziewińska 41, 60-176 Poznań Oferta odrzucona 

Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka 
Łuczak 
ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 

Oferta odrzucona 

Drukarnia EFEKT Piotrowski Sp. j. 
ul. Podkowy 99c, 04-937 Warszawa 

Oferta odrzucona 

PWP Interdruk  Paula Skwiot  
ul. Nieduża 7, 02-274 Warszawa 

36,73 20,00 20,00 76,73 

UNIDRUK Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 

Oferta odrzucona 

PRO-PRINT Piotr Piwkowski 
ul. Daleka 9 96-321 Żabia Wola 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Soft-Vision Mariusz Rajski  
Ustowo 39, 70-001 Szczecin Oferta odrzucona 

II 

ZAPOL Sobczyk  Spółka komandytowa 

 Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
Oferta odrzucona 

Drukarnia Wielkopolska Sp. z o.o. 
ul. Dziewińska 41, 60-176 Poznań 

Oferta odrzucona 

Agencja Reklamowa „TOP” Agnieszka 
Łuczak 
ul. Chocimska 4, 87-800 Włocławek 

48,51 20,00 20,00 88,51 

Drukarnia EFEKT Piotrowski Sp. j. 
ul. Podkowy 99c, 04-937 Warszawa 

Oferta odrzucona 

Pracownia C&C Sp. z o.o.  
ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 
Warszawa 

39,83 20,00 20,00 79,83 

UNIDRUK Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków Oferta odrzucona 
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PRO-PRINT Piotr Piwkowski 
ul. Daleka 9 96-321 Żabia Wola 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Soft-Vision Mariusz Rajski  
Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

Oferta odrzucona 

 
Dorota Janiszewska-Jakubiak 

/-/ 
Dyrektor  

Narodowego Instytutu Polskiego Dziedzictwa 
Kulturowego za Granicą „Polonika”  
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